ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

PODER LEGISLATIVO

Avenida 27 de Dezembro, s/n, Vila Nova, Nova Esperança do Piriá - PA, CEP 68618-000

CNPJ nº 84.263.847/0001-59

GABINETE DO PRESIDENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2020 - CMNEP/PA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL TIPO GASOLINA COMUM PARA USO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ.

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ, através do Presidente da

Câmara Municipal, no uso das atribuições que lhe conferem a legislações pública.

1 - Considerando que o presente procedimento licitatório foi deflagrado com base

na Lei Federal nº. 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações.

2 -  Considerando o Parecer Jurídico, onde é consignado que o presente

procedimento licitatório se encontra perfeita consonância com as Leis Federais nº.

10.520/02 e nº. Lei 8.666/93 e suas alterações.

HOMOLOGA o Pregão Presencial nº. 001/2020 - CMNEP/PA, referente à  aquisição de

combustível tipo gasolina comum para uso da Câmara Municipal de Nova Esperança do

Piriá, à empresa:

M A MESQUITA DE SOUZA - ME, CNPJ: 07.939.940/0001-90

VALOR GERAL DO CONTRATO SERÁ DE: R$ 133.000,00 (CENTO E TRINTA E TRÊS

MIL REAIS).

ITEM DESCRIÇÃO UND
QUANT.

MAX

VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

1 Gasolina comum Litro 28.000 R$ 4,75 R$ 133.000,00

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

PODER LEGISLATIVO

Avenida 27 de Dezembro, s/n, Vila Nova, Nova Esperança do Piriá - PA, CEP 68618-000

CNPJ nº 84.263.847/0001-59

ADJUDICAÇÃO: 22/01/2020.

HOMOLOGAÇÃO: 24/01/2020.

Nova Esperança do Piriá (PA), 24 de janeiro de 2020

ELVYS LEY CASTRO LIMA

Presidente da Câmara Municipal

		2020-01-24T13:53:22-0300